Ofício Vereador Nº 489/2019
São Roque, 14 de maio de 2019.
Prezada Senhora,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de que seja realizada a troca do Poste de madeira que esta caindo na Rua das Açucenas, esquina com Miosótis, Vila Amaral.

Tal solicitação se faz justa e necessária uma vez que, como pode ser visto em foto anexa, o poste em questão está em eminência de cair, podendo vir a causar sérios acidentes, inclusive com risco de morte, motivo pelo qual este Vereador solicita providências urgentes.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo
GUTO ISSA

Vereador

À

Ilustríssima Senhora

MARIA CRISTINA CARLI

MD. Gerente da Companhia Piratininga de Força e Luz (CPFL).

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 14/05/2019 - 13:58 3092/2019